[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	23 марта  2012

	№ 93

Томская область

г. Кедровый

С целью реализации Комплекса мер по модернизации общего образования муниципального образования «Город Кедровый» в 2012 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Город Кедровый» по реализации комплекса мер по модернизации общего образования муниципального образования «Город Кедровый» в 2012 году.

2. Уполномочить отдел образования Администрации города Кедрового (Соловьева Н.А.) на осуществление реализации комплекса мер по модернизации общего образования муниципального образования «Город Кедровый» в 2012 году.

3. Исполнение расходных обязательств муниципального образования «Город Кедровый» по реализации комплекса мер по модернизации общего образования муниципального образования «Город Кедровый» в 2012 году осуществлять в порядке, установленном нормативными правовыми актами Томской области и муниципального образования «Город Кедровый».

4. Расходные обязательства муниципального образования «Город Кедровый» по реализации комплекса мер по модернизации общего образования муниципального образования «Город Кедровый» в 2012 году осуществляются за счет и в пределах средств субсидий, предоставленных из областного бюджета Томской области бюджету муниципального образования «Город Кедровый», и средств местного бюджета.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в сети Интернет.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового Горячеву Ж.Ю.
	Мэр

	Л.С.Зварич

Об установлении расходных обязательств по реализации комплекса мер по модернизации общего образования муниципального образования «Город Кедровый» в 2012 году